
ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА за 2026
ВКЛУЧУВА
БИЛТЕН ФВ – го добивате на Вашата електронска адреса
12 месечни списанија со: статии за актуелни теми и новини, примери и објаснувања од сметководството, 
даноците и нивната имплементација толкувана од УЈП и други институции, финансиите, правото и работните 
односи, податоци за пресметка на плати, камати, стечајни постапки и цени на горива. Даночниот 
информатор е посебна рубрика и ја обработува даночната проблематика за правните и физичките лица.  На 
крајот на годината го добивате Годишниот регистар – Билтен 12 со важни сметководствени податоци за 
неколку години наназад.

СМЕТКОВОДСТВО, ДАНОЦИ И ПРАВО – го добивате на Вашата поштенска адреса
Во почетокот на 2026 година го добивате специјалното списание со упатства за составување на годишна 
сметка/финансиски извештаи за 2025 година за субјекти од приватен сектор и непрофитни организации
согласно регулативата на РСМ. Списанието е богато со објаснувања за подготовка на извештаи кои треба да 
се достават до соодветните органи.

СОВЕТИ И КОНСУЛТАЦИИ преку телефон

EXCEL АЛАТКА за подготовка на годишна сметка за приватен и непрофитен сектор

Е-ВЕСТИ Електронски информации за сите актуелни новини

4 ЧАСА КПУ согласно Правилникот на ИСОС за еден корисник за 2026 година

КАЛКУЛАТОРИ за пресметка на плата, надомест за практиканство и алатки за други пресметки

БАЗА СО ПОДАТОЦИ на нашата веб страница од 2015 наваму со податоци за: пресметки, стапки, 
службени патувања, надоместоци на трошоци, казнени камати, стечајни постапки, работни часови, МДБ, 
урнеци на договори, одлуки, изјави и други акти и информации

СМЕТКОВОДСТВЕН КАЛЕНДАР на хартија со рокови за задолжителните месечни обврски 



Економско правен консалтинг ФВ  
ул. Костурски херои бр. 40-4/2, 1000 Скопје  
ЕДБ МК4030998346950 
жиро сметка 300000000164063
Комерцијална банка
02/3245-970 / www.fvkonsalting.com.mk

ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ ФВ

Про-ФАКТУРА бр. SE/2026

Реден број опис количина цена Износ во мкд

Претплата на списанија во 
електронска форма и услуги за 
2026 година

1 14.990,00 14.990,00

Напомена: цената е со пресметан ДДВ 14.990,00

Плаќањето се врши во рок од 8 дена од денот на приемот на про-фактурата. По извршената уплата ќе 
добиете уредна фактура.
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